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
em fase de produção c/ aproximadamente 45% concluído e

constituído de suite e hidro, 2qtos, bwc social, sala íntima: sala de TV
e sacada e nos fundos uma edícula c/27m' , Rua 522-Maria Alves de

Sales, n' 71 R$ 172.000,00: aceita carro até R$ 20.000,00

VILA NOVA casa alv. c/laje, c/117,50m', sendo 77,00m'
averbada, terreno c/ 375,00m'(15x25), todo murado, 4qtos, sala,
copa, coz, 2 banheiros, lavanderia, despensa, fogão à lenha, Rua

. Domingos Demarchi, n' 177 R$175,000,00 aceita casa c/ 3

qtos em Barra Velha até R$ 75.000,00 como parte de pagamento

JARAGUÁ 99 casa alv. cf]aje 11 O,OOm', sendo 36m' averbada, terreno
c/ 285,17m', 3qtos, sala, copa, coz.2 BWC, lavanderia, garagem,

despensa, toda murada Rua Arduino Perine n' 366 -:- R$ 85.000,00
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3055-0900
Plantão 9987-1004

, COMPRÃ • VENDE· ALUGA· ADMINISTRA

ERTA IMPERDíVEL
,e R$ 130.000,00
or R$ 110.000,00

Flat San
Sebastian
duplex fi todo
mobiliado.

CASA RIO DA LUZ em alveqaría, coni 2
quartos, sala com cozinha, bwc, 55m2•

,

Valor R$ 55.000,00 .

CZERNIEWICZ - CASA ALTO PADRÃO t. suíte cf closet 2 quartos; 2 bwc; 2 salas, escritório,
lavabo, cozinha mobili.í!da, 'área de festas, quintal, garàg'em pf 3 carros.valor R$ 380.000,00.

, .

Aceita outro imóvel Como parte do pagamento'
,

com 500m2, 4 suítes, 4 salas,
'dispensa, cozinha, lavanderia, bwc,

demais dep. R$ 390.000,00
VENDE OU TROCA"SE POR APTO

EM BC

CENTENÁRIO _ cf 120m2 cf 1 suite
mais 1 qto, 2 salas, cozinha,

lavanderia, garagem, dep., terreno
de esquina cf 450m2 prox. a:APAE

R$135.000,00

quartos, sala, cozinha, banheiro,
lavanderia, garagem e varanda,

R$ 95_000,00 ou R$ 45.000,00 entrada e
, o restante parcelado em até 60 meses

AMIZADE apto com 3 qtos, sala,
cozinha, banheiro, lavanderia e garagem.

R$ 85.000,.00

VIEIRAS -

ULTIMAS
UNIDADES -

Sobrado
geminado cf 2
sutes, 1 qto, 3
saías, cOZ:, bwc,
lav., êhur. e gar.
Área total .

- Gasa em guaramirim na rua Maria Ad

JOÃO PESSOA casa em alvenaria alto padrão, com 1 suíte cf closet, 3 quartos, 2 salas,
construída .

,Schmitz Weber - Res. Aquarela, com 02
cozinha, lavanderia, garagem, bwc, churrasqueira, área construída 230m2, terreno de'

170m2
dormitorios' mais £�e'p�Í1denciá Valor:

1500m2. ValorR$ 230.000,00,neg.
.

.

35:0,00:>
�----�----------------------�----------------�--------�--------------�----------------------�,.

Gá$a Alvenaria- Vila l

JARAGUÁ 99 casa em alvenaria, com 2
quartos, sala, cozinha, bwc e garagem,

Valor R$ 55.000,00

Passaros. Terreno com 310m2.
R$ 13.000,00 entrada e restante

parcelado em até 60 meses.

RIO MOLHA em alvenaria, a 50m da
, Prefeitura, com 3 quartos, sala, cozinha,
bwc, garagem e lavanderia. R$ 130.000,00

·GALPÃO em GUARAMIRIM de
aproximadamente 1.000m2 e-terreno de

50.000m2, Valor-a combinar.

.� éasa
dormitorios, +�ala, cozinha, banheiro

, láv.anlfe@a. Valor,da locação A$ 450,00,
�". �.

.
.

:d' �

- Kitinet Vila LenZi" 01 quarto, cozinha com

lavanderia e'banheiFO. R$ 300,00
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MENEGOTTI
o AM B L R

3371·0031CRECI550-J
IMOBILIÁ

MENEGOTTI www.parcimoveis.com.br
e-mail: immenegotti@parcimovei�.com.br Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

.

COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINIS�RA
'

* 12 Pavimentos
* Churrasqueira na

sacada .

* Piscina
" Salão de Festas
* Playgrond
* Finane. direto com.

a construtora em até
120 meses.

5861'- VILA LENZI - SOBRADO 01 SUíTE
+ 02 QUARTOS, COPNCOZ, 02 SALAS,

'PISCINA, CHURRASQUElflA, GARA PARA
Ô2 CARROS, 203,00M2 - R$ 380.000,00

5887 - CHICO DE PAULA' CASA 100,Oc,.,_
- 03 DORM, BWe, SALA, COZ, LAV, GAR.

R$ 75.000,00·DE"ENTRADA +

16 PARCo DE R$ 200,00

5859 - CHICO DE PAULA - CASA ALV. COM
03 QUARTOS, BWC, SALA, Cal, LAV,

GARA. -100,00M2 R$110.000,00
5880 - ÁGUA VERDE - TERRENO COM

. 450,QOM2 -.R$ 65.000,00
5901 - VILA. LENZI- TERRENO'CÓM

39fl,OOM2 - 1:1$ 50.000,00:
.

5882 - GUARAMIRIM - CENTRO -

TERRENO 388,60M2 - R$ 38.000,00

TERRENOS

5808 - PiÇARRAS 31A,73m2
-cc.

R$ 20.000,00

5824 - JOÃO PESSOA 375,00m2
R$ 30.000,00

5804 - CORUPÁ
4.724,30m2 - R$ 34.000,00

5746-ÁGUAVEROE"
.

465,00m2 - R$ 60.000,00

5788 - ÁGUA VERDE
450,00m2 - R$ 70.000,00

5844 - ÁGUA VERDE
450,00m2 - R$ 80.000,00

5408 - NOVA BRASILIA
5.868,00m2 - R$ 350.000,00

5813 - ESTRADA NOVA
74.216,00m2 - R$ 700.000,00

5854 - TRÊS RIOS DO NORTE - 387,50m2
- R$ 20.000,00

LOCAÇÃO
CASAS:

BAIRRO AMIZADE

-RESIDENCIAL VERSALES - RUA
FERDINANDO KRIEGER, 298 - 01 SUíTE, 02
aUTOS, SL, COZ., LAVANDERIA, BWC E
GARAGEM. TODA MURADA COM PORTÃO
ELETRÔNICO.
- RUA FRANCISCO DUTRA, N° 470., 03 aTOS,
SL, COZ, BWC.

BAIRRO VILA LENZI

RUA PAULO DOS SANTOS, 75 -VILA LENZI -

· PROX. ARENA - 01 SuíTE, 03 aTOS, 02 SLS,
· COZ., LA\I., 03 BWS, GARAGEM 03 CARROS,

CHURRASOUEIRA. SEMI MOBILIADA. TODA
MURADA.
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA

RUA ANTÔNIO PEDRI, N° 281 - 01 SuíTE, 03
aTOS, SL, COPA, COZINHA, LAVANÓERIA,_
BWC E GARAGEM.

APARTAMENTOS:

BAIRRO CENTRO

_ RUA PROCOPIO GOMES DE OLIVEIRA � EDIF.
ISABELA - AP 1001 - 01 SUITE, 02 aTOS,
SALA, COPA, COZINHA MOB.lLIADA,
LAVANDERIA, BANHEIRO E GARAGEM.

_

- RUA DOMINGOS. DA. NOVA EDIF. JACÓ
EMMENDOERFEH- AP 1 02

·

'01 SUíTE, 02 aTOS; SL, COPA, COZ., LA\I., 02
BWC, DEPENO. DE EMPREGADA, CHURRAS.,
GARAGEM P/02 CARROS.
- RUA JORGE LACERDA, N° 310 - EDIF. STA
LUZIA _ 01 SuíTE, 01 aTO, SL, COPA, COZ.,
LAVO., BWC E GARAGEM:
BAIRRO JGuÁ ESOUERDD

RUAADOLORATA PRADI, ApTO COM 02 aTOS,
SALA, GOZINHA, bAVANDERIA, BWC E
GARAGEM. - APTOS NOVOS

BAIRRO JGUÁ 99

RUA JOSÉ MAESTRh S/N°, 02 aTOS, SL,
COPA, COZ.; LAVANDERIA, BWC, SACADA
COM CHURRASQUEIRA E GARAGEM.

BAIRRO AMIZADE

RUA ARTHUR ENKE, N° 231 - RESIDENCIAL
PARISI - 02 aTOS, COPA, COZ., LAV., BWC,
GARAGEM.

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA

RUA 'JOSÉ THEODORO RIBEIRO; 1014 - AP

103, 03 aTOS, SL, COZ, LAV., BWC,
GARAGEM.

BAIRRO BAEPENDI

RUA FRITZ BARTEL, 272 - B•. 07 - AP 32 -

RESIDENCIAL BARTEL - 01 SuíTE, 020TOS,
SL, COZ., BWC, LAV., E GARAGEM.
KITINETE

BAIRRO VILA RAU

RUA CARLOS ZENKE, 214 - KITINETE N° 01 -

R$ 230,00 + AGUA.

BAIRRO CENTRO

RUA MAL. DEODORO DA FONSECA, AP 19 -

01 aTO, SL.,COZ.,LA\I., BWC.

GUARAMIRIM

RUA 28 DE AGOSTO, 728 - FUNDOS. - 02
aTOS, SL, COZINHA

SALA COMERCIAL:

BAIRRO VIEIRAS

AV. PREF. WALDEMAR GRUBBA, POSTO
BOGO & BaGO, SLS (01 à 08) da frente R$
600,00 _ SLS (09 à (4)'R$ 500,00.
BAIRRO CENTRO-CENTROCOMERCIAL

RUA PROF. MARINA FRUTUOSO - PROX. SUP
ANGELONI·

SALAS COMERCIAI,S -.VÁRIOS TAMAMNHOS.

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA
RUA RINALDO BOGO, N° 216 - 29M' _ R$
380,00
TERRENO

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA

1.200m2 - RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO, LT
36 e 37 - R$ 600,00 + IPTU

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA

30X20TMROS - RUA RINALDO BOGO. ÓTIMA
LOCALIDADE _ R$ 500,00
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?RISM'ai 3370.0022
-"'- -

I M o V I 5 Rua Max Wilhelm, 729 - Baependi

WWW.PRISMAIMOVEIS.COM prisma@pri"smaimoveis.com

TERRENOS OFERTA DO MÊS CASAS
BARRA DO RIO MOLHA
2263 - Casa Padrão 200m' terr. 569 m' - 4

qtos, 2bwc. Copa. Coz, Lavand, .Garag
R$160.000,00

.

JARAGUÁ ESQUERDO
272- Casa 130,00 m'" terr. 351,00 m' Sala
ozinha, 3 qtos, 2 bwc , garagem
$170.000,00· Aceita Propósta
RÊS RIOS DO SUL

2266· Casa 140,00 m', terr, 350,00m' 4 qtos,
2bwc, cozo R$ 85.000,00 -Aceita carro

AMIZADE
0654· Terreno 321 ,DOm' R$39.000,OO
2210· Terreno padrão 1.633,OOm' R$140.000,00
Aceita proposta.
GUARAMIRIM
2216" Terreno ComerciaI2.567,50m' BR·280 Próx.
ao Estofados Mannes • Excelente Área Comer

.

Consulte-nos.
JOÃOPESSOA
2239·2249 " Lotes de R$25.000,00, R$35.000,0
R$39.000,00 (Ao lado do Corpo de Bombeiros, -

a z

Entrada 50% e saldo em até 12 vezes. Financiado 2265" Casa SAO LUIZ 120,00 m , terr. 325,00 m ·2

pelaC'AIXA). Quarto, Suite, 2 bwc, Churr., área de festas e Garagem
TlFAMARTINS R$125.000,00 Aceita Proposta,
2229 -Jerreno 325m' R$55.000,00.
ITAPEMA ,

2211 • Terreno 342,OOm' R$26.500,OO Aceita carro

no negócio. _

GALPÃO
ÁGUAVERDE

119,OOm', Terr. 364,00m'

2264· Casa 176,98 m2 terreno 387,45m2
- 2 qtos, Sufte, 2 bwc,Sala, Cozinha, Área de Festas cl
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
, :. :; _� _

.., \

,-

! ,

�
• r -" :"�'

" •
.

i

Ref. 6289 - Amizade - Lot. Blla Vista -

Sobrado c/ 218,11 m2 ' Suíte Master - Suíte
c/ closet ' Suâe - 2 salas estar, sala jant?r­

lavabo - despensa - coz - lav - gar p!:1
carros - área de festas c/ bwc '

Ref. 6102 - Nova Brasília - Casa Alv, Comercíal
'c/225,OOm2 ' 2 dorm, 2 bwc - sala

estar/jantar - coz - lav - gar p/4 carros -

R$235,000,00 - Aceita Apto de menor valor
como parte de paçamento.

Ref. 6297 - Amizade - Lot. Bella Vista -

Sobrado c/406,OOm2'- Suíte c/ closet - 1 Suíte
- 2 Oemí Suíte - bwc - sala estar/jantar'

escritório - sacada - desp, - coz - lav - gar p/4
carros - área de festas - R$550,000,00

Ref. 6226 - IIha'da Figueira, Sobrado c/
214,OOm2,3 dorm - 2 bwc - 2 salas.estar -

saia jantar, coz ' lav ' área de festas c/ bwc -

• gar p/2 carras - R$188.000,OO

Ref: 6177, Vila Rau, Sobrado Novo c/
154,SOm2, Su�e c/ closete sacada - 2 dorm­

bwc - lavabo - sala estar/jantar, coz - lav '

á�ea de festas - R$198:000,OO cada
.

Ref. 6273 - Amízade - Lot. Ville de Lyon - Casa
Alv. em Cosntr. c/134,80m2 - Suíte - 2 dorm -

bwc - sala estar/jantar - coz - lav - churr -. gar
p/2 carros - R$210.000,00

I,
I

Ref. 4553 - Cierniewicz - Resd, Juliana' Apto
Novo em Cosntt c/71,62m2 - Su�e - 1 dorm -

bwc - sala estar/jantar - sacad c/ churr -

R$99,000,00 - Entrega Julho/2009 - Entrada +'

Sàldo parcelado

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Reinaldo Rau, 58.5 - Centro· Jaraguá do Sul
Acesse www.jardimjaragua.com.br,,'

OBILIARLA
CRECI: 572-J WWW. ..JARDIM..JARAGUA.COMABR

RefJD 2069-
Condo Amizade,
Apto. Cf 2 dorm.
Sala, cozinha,
bwc, área

Ref JD 2062 - Vila l.alau - Sobrado
Comercial com área de 210m2, 1° Piso
sala para loja, 2' Piso apto. Com 03
dorm. Rua Carlos Eggert, prox. Weg II
Yalor: R$ 230.000,00 (negociável).

Ref JD 1062 - Ed. Menegotti, 3.dorm,
sala com sacada, cozinha, 2 bwc, dep.
empregada. área serviço, sem

garagem.
.

Valor. R$ 97.000.00Ref Jd1007 - Casa em madeira Lei na

barra (prox. malwee), sala.cozínha. 4
qtos, bwc, área serv., churasq,
garagem, portão elet., interfone, toda
murada.R$ 92.000,00 (negociável)

Ref JD 2056 - sobrado no Jguá Esq.
Loteamento campossampiero 1, o/área
de 220,OOm', 1 suite, 3 dorm, sala,
Isacada, garagem, mesanino, COZ,
mob. Ótimo preço. Excelente preço!

Ref JD 2053 - Casa de alv, na Vila
Lenzi. Rua Goiás, 466, c/área de
170,Obm', 3 dorm, sala, coz. 2 bwc.
garagem, piscina, portão eletrônico.

Preço negociável.

Ref JD1002 - Condo Azaléia, casa,
área const. 500m2, 1 suite máster,
2suite, 1 dorm, si festa elbar e adega,
si estar/jantar/Iv, área serv.c/bwc e

desp.. bwc soc., Piscina Consulte-nos

Ref JD2054 - Ed. Monise na Vila
Nova,C/área 86,OOm', 1 suíte, 1 dorm,
sala com sacada e churrasqueira. área
serv, bwc, 1 vaga de, salão de festa.

Garagem, ótimo preço!

RESIDENCIAL

I

;., r;;;;l'
:.�5161i,II1:H�.1. 70

. t � a. 1 t
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Rua, Reirioldo Rau, 585 - Centro • Jaraguá do Sul
Consulte outros imóveis no site: www.jardimjaragua.com.br "

I
,;

OBILIARIA
CRECI: 572-.J

'. ,.rf7re6idendd .

Centro: casa em alvenaria com area 190,00m2, 01 suite, 03
dorm., 02 bwcs, escritorio, sala de estar, sala tv, copa e cozinha,
"lavanderia. Área de festa com area 70,00m2, com churrasqueira,
despensa, bwc, garagem para 02 carros com portao eletronico e

interfone, terreno com 494, 16m2• Rua: Jose Erilmendoerffer, .

.

1772 - R$290.000,OO por R$265.000,OO.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



- IMÓVEIS-

• Compra '. Vende • Aluga • Administra

3371-1500
Rua Reinaldo Rau, 58 - Centro - Jaraguá do Sul - SC

Fax: (47) 3275-1500 I Plantão: 9875-1500

e-mail: imbchale@netuno.com.br I Site: wWw.chaleimobiliaria.com.br

I mob 'i .. I i á i.r i a

Jaraguá do Sul

Terrena com área .aproximada de 3�1. 01"F,00m2. .

Sendo: frente cf 176,00m com a Rua Edmundo Koch,' fundos cf 218,60m.
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
2 dorrnitórlos, sala com

.sacada e churrasq:,
b.ãnheiro soe. Cozinha,'
área de'serv Garagem.
R$ 135,ÓOO,00'_

REF.05 - Rau -

-

Terreno com
420,00m2 murado
em rua asfaltada. �

.
R$ 65.DOO,00

CÔd. 1043 - Ilha da Figueira Próx a
.

Indumak 10 Piso: 3 quartos/ sala/lavabo/
copa é coz.! lav'; bWc/ garagem p/4

carros/galpão cf aprox 100m' 2° Piso: 1 .

suite/ 3 quartos/ bwc! sala/ topa e coz.! 1

.

lav. obs: C/ cachoeira ao lado da casa.

C.ód. 1044 Rió Molha - Área const: .

156m2 terreno: 375m2
Obs: Em Alv. /3quartos/ + 1 suíte/

2bwc/1 cozinha (+)2 Salas!
chur.l garagem p/2 carros.

R$ 115.000,00 Condições de Pgto:
Negociáveis

. r
f

PLANTÃO
9181-1112 I 9t8r:,1114
91'73-5472 I 9183-2900

REF. 68 - 3 Rio.s
do Sul - Terreno
com 448,00 m2
14x32.
Escriturado.
R$ 45.000,00.

Ref. í5 - Vila nova :­

Terreno com -394,00m2
próximo Gatos e Atos
com vista da cidade .

Valor R$ '65.000,00
negoci��el

Compramos area em Nereu Ramos

_aéima�de 100.000m2 para loteamento.

o�: '

Precisamos de imóveis para
locação URGENTE

- Aluga-se um apto. c/1 suíte, 2 quartos,
agua quente, chur., sacada, 2.vagas. R$
750,00. Vila Nova.
Cód. 1008 Centro= Casa 350m2, com

terreno de 550m2, 1 suite. 3 quartos, sala e,

, demais nep. R$ 350.000,00
Cód.1028 Vila limzi -CasaAlv.-1 suite, 2

quarto, bwc, dep. Empregada , salão de'
festas, garagem' para 3 carros',
churrasqueira, mais 1 kitinete, e piscina.:

R$170.000,tio
.

.

.

coo. 1040 Vila' Lenzi- Sobrado com dois

apartamentos .. duas garagens.
churrasqueira. RSi70.000,ao
Cód. 2005 Nova Brasilia - Aplo - 3 quartos,
sala, copa, cozinha, lavanderia, bwc,. RS
140.000,00 aceita terrerio, casa ou c�rro
nonegócio.
Cód: 2006 Vila Lenzi - Apto semi-mob. - 2

quartos, sala" cozínna, lavanderia, bwc..
R$ 76.500,00 aceita terreno, casa ou carro

nonegócio.. .

Cód. 200'7 Vila Nova = AplO 201' - 2°
ANDAR Edif..Vila Nova - 3 quartos, 1 bwc, ,

sala, copa, cozrnha, lavanderia, 1 vaga de

garagem. R$110,000,00
Cóc.

-

2008 VEMDE APARTAMENTO
Czemiewici - -Flat com rnesaníno Edit. Saint
Sebastian www.saintsebastian.com.br.
Valor' R$ 130.000,00
cód .. 2009 Vende Apartamento 200 m2 -

Centro - ap, com 200 m2. 1 suite, 2
quartos, sala, copá, cozinha, dep. De

•

empregada, piso de madeira, bwc, sacada,
churrasqueira, área -'para' secar roupa
própria, 2 vagas de garagem, bem
localiladõ, valor R$ 200.000.00

.

Cód. 3015 TERRENO - BARRA DO Rio
CERRO - um lote. 1000t.). APÓS A Maíwee,
com 449,?O m' R$30.000.00

PROJETOS E

CONSTRUÇOES _

Ternos projetos com equipe
.

de arquitetos e engenheiros,
com grande experíência no
mercado de construções.

Deixe torías as preocupações e os

desgastes estressantes e
. emocíonals de uma construção par

nossa conta, enquanto isso você
desfruta os sabores da vida até a

entrega das cnaves. FINA�CIAMOS
PELO SISTEMA (SFH).

Cód. 60016 ALUGA
. Apartamento Centio - ap. com 200 m2. 1

suite, 2 quartos, sala. copa. cozinha. dep,
De empregada, piso de madeira, owe.
sacada, churrasqueira: área para secar

roupa própria, 2 vagas cI� garagem. bem
localizado valor.R$·1 000,00

cód. 6015 ALUGA kiHnet Centro - com águaê
luz - valor 390,00
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COMPRA I VENDE:
-

CAIA,rA
Fone/Fax:(47) 3373·3404
E-mail: vendas@imobiliariaws.com.br
r_..·.�

www.imobiliariaws.com.br

IMÓVEIS

Rua: Norberto Silveira Junior 233 Centro Guaramirim SC

ProgressofGuaramirim
vende-se casa mista
com 2 quartos, sala,
cozinha. lavanderia,
banheiro e garagem,
casa toda murada
com 70m' e terreno
com 300m'. Otima
localização

Ref. 00.29 CENTRO/GUARAMIRIM
vende-se linda casa no centro de

guaramirim com 1 suíte master, 1 quarto,
sala, cozinha com 'moveis sob medida e

lavanderia. casa com 96m' de area

construida e terreno com 4ô4m'. casa

linanciavel pela caixa economica federal.
R$ 223.000,00

ReI. 0004 CENTROfGUARAMIRIM
vende-se linda casa no centro de
guaramirim com 1 suite master, 2

quartos, sala de estar, sala de tv, cozinha
sob medida� 1 banheiro, lavabo,

.

lavanderia, area de festas e gar�gelit
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

pastagem. 01 cavalo, 08 5.000 pés, 2 rios,
cabeças de gado, Estrada localizado a três Km da
Rio Natal, Corupá. Valor R$ , i

L_. ._.__ ._ 220.��:.�_... �.__��... ., � ..�.... -,-.--.-...�,

.Casa com 195m', terreno
!com 1704m', pomar nos

. : fundos, terreno encosta no'
: rio. Localizada no Bairro
iSeminário,Corupâ. ValorR$
1165.000,00.

Terreno com 4.000.000 :
m'. Localizado no Morro"
da Igreja. corupa, peto:
valor R$ 1.600.000,00. ' Casa em construção no bairro Corücena, na Rua José Rover

Belegante, próximo ao mercado Dourado, terreno com

567,OOm2 e área construida de com 02
1:Iormitórios, e demais aceita

Roberto Seidel. 1142. Corupá� Fone: 3375 -2031 e 9135-4977.

Fone/Fax: (47) 3370-0700 -Plantão: (47) 8408-0700
Rua Maria Umbelina "da Silva, 120 Vila Lenzi - Jaraguá do Sul - se

www.imoveisemjaragua.com.br

CASAS ReI. 20.li1 • Apto - ViI� Nova com 1 suite, 2 dcrmítóríos , 1 vaga.de garagem RS
250.000,00
Rel.1511 - Barra Velha -sobraco "afio padrão" R$ 260.000,00
Rél. 1521 - Baependi - sobrado afio padrão "Interno inacabado" prox recr, Marisol
RS 385.000,00

.

Ref. 281 • Penha - casa aíto padrão "frente Pi o mar" RS 550.000,00
ReI. 1571 - Cenl.ro sala comercial ótimo para clínica, c/255m' + 2 aptos 275m'
+ sobrado c/piscina R$1.000.000,OO

CASASIAPARTAMENTOS
Rei. 1711 - Chico ife Pauta- Casa de madeira com 2 dormitórios, R$55.000,OO
Rel.l001-Jaraguá99- 3dormítórios, sala, cozinha, owe. R$ 59.000,00
ReI. 801- EslradaNova - casaalvenariaR$ 70.000,00
ReI. 1851· Rau· 3 dormaórtos, sala, cozinha, owe (forro de madlera) RS70.00D,00
Rel.1721 - São Luis - Madeíra- 2 dcrmnõnos, sala, cozinha, bwc R$ 75.000,00
Rei. 1921 - Apia· Novo na Barra do RíoCerro' 2 dormitórios, 1 vaga de garagem
RS 75.000,00
Ref. 1991 - Casa -João Pessoa - 2 dormitórios, owe, garagem - R$ 80.000,00

.
ReI. 1991 - C�sa - João Pessoa- 2 dormitórios R$ 80.000,00
ReI. 1672 • Vila Lalau - apto em construção, Residencial Vermont. com 2

dormitórios, sacada c/churrasquera, garagem, a partir R$ 90.000,00
ReI.1901-Rau-1 suíte, 1 dormitório, owe, garagem paradoís carros.

ReI. 1401 -aarra Velha- casaS dormitdemaisdepend. RS 85.000,00
ReI. 1971 - casa- Tifa Marlins - 2 dormitórios, í bwc. garagem - R$ 90.000.00
ReI. 170i - Água Verde, 2 dormitórios, cozinha, bwc, lavanderia RS 95.000,00
ReI. 1931 : Área- Manso200 00011)2 RS100.000,oO
Ref. 1931 -Area- 200.000m2 - RS1 00.000,00
ReI. 621- Chico de Paula -casaqunto comercial3qtos, sala, copa, coz., 2 owe­
RS108.000,00
Ref. 541 - Ilha da Figueira - casa-alverara - 6501' • terreno êOlll c:.'" casas -

casa madera- 57m' terreno esquina - RS 11 0.000,00
.

ReI. 1891 - Três Rios do 'Sul - RS 110.000,00 com 3 cermitóríos, 1 bwc, .6
garagem para dois carros.

Rei. 2071 - Apto - Jaraguá Esquerdo - 1 Suite, 1 dormitório, 1 vaga de ga, dgem
I!S 117.000,00
Ref. 2041 - Casa - Vila Lenzi - 2 dormitórios, 8$120.000,00
Re1.1091- Casa 3dorm. zbwc, 2 saías portão etetc, piscinaR$125.000,00
Ref. 971 -Barra -casajunto comercial5 dorm. (r. WaHer marcuardí) R$130.00Ó,OO
Re1.1241- Vila Nova -casa 130m2 madeira - R$130.000.00
Rei. 1661 - Cenlro - apto em construção, Residencial Aquarela:com 1 suíte, 2
dorrnitórios, cozinha, garagem, sacada c/chur. c/11 9mt. R$140.000,OO
Ref. 1841 - Araquari - Sobradocom 3 dormitórios, 3 bwc RS 140.000,00
ReI. 1841- Casa - 3 dormitórios, 3 BWG, Araquari R$140.000,OO
ReI. 2031-.Casà - Sanlaluzia- Residência e 2salas{;omerciais - R$140.000.00
Rel901 • Sanla luzia - casa suite + 2 dorm. + sala comercial R$ 150.DOO,00
Ref. 1811 - Chico de Paula - Casa mista com 3 dormitórios, Z saías, área de
festas c/churrasquelrae piscina RS 160.000,00'

-

RS831- Vílal..enzi -Squartos, sala, copa, Ílwc, suite, chur., cozinhaRS.180.00Q,00
ReI.1101-Cenlenário- 2casasnomesmoterreno150m'+70m' R$iaO,OOO,OO
ReI. 1831 - Chico de Paula, 4 dorm.,? bwe, 2vagas de garagem R$ 230.000,00
Rel.l041- Barra Velha - sobrado linda proxa praia R$250.0aO.

APARTAMENTOS'i TERRENOS

SALA COMERCIAL
Rel1491 - Rau - sala comercial ci garagem (prox. Uneli) R$ 35.000,00
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
R$ 40.000,00

RAU (UNERJ) - casa

nova 3 quartos,
piscina

SANTA LUZIA -
.

crinha com agua
..

4.000m2 negociaveis
VILA LENZI

apto
3 quartos

R$ 140.000,00
VILA LENZI - apto.

Suite e 2 quartos -

troca por casa.

DELL
PRADI
iMÓVEIS

FINANCIAMENT.OS

• AQUISiÇÃO DE TERRENO + CONSTRUÇÃO
• LOTEAMENTO PRÓPRIO· CASAS PRONTAS
lií�_�"&%����Rua Joãe Januãrio Ayroso, 2633 • sl.01 • Jaraguá Esquerdo - JARAGUÁ DO SUL - se

Com 2 Quartos, Sala e Cozinha integrada, Banheiro,
Area de Serviço e Garagem - R$ 108.000,00

(Terreno + Casa + Documentaçõo para
.

FINANC. NA CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CHEGOU
O QUE FALTAVA PARA

JARAGUÁ DO SUL E REGIÃO

PREÇOS ESPECIAIS
DIRETO DA FÁBR/CA�

(o"rIi�iie.s de pagamento: , + 2x sem
.

juros com cheques ou 3x sem juros
com cartão de crédito. (onsulte

parcelamento em até 6x no cartão

COBRIMOS QUALQUER OFERTA!!!

De �4 à 64 das 8h às 12h e

das 13h30 às 18h .
.

Aos sábados das 8h às 12h.

Tel.! Fax: (47) 3370 1155
graffyartjaragua@terra.wm.br

Rua Walter Marquardt, 1250
Barra M Rio Molha - jara�uá do Sul

. . ,

Terreno no centro de JARAGUA DO SUL.
,

"

Area com aprox. 1.000m2

Tratar com Geovana em horário

eomerelal (47)3275·1500 ou 3371·1500

•."" .....,,-.t
.

Rua Rinaldo Bago 780 (rua nova da figueira).
Fone: 3370-1788 Plantão: 9113-1311.

Vende-se Casa em alvenaria cl 70m2 em terreno de
450m2, próx. Clube dos Viajantes. R$ 55,000,00

9974-1915
9923-6418
nernezioimoveis@p'op.com.br'

AMIZADE·3 qtos e demais dep. De R$ HlO.OOo.oo por R$ ,�u ' •.n.......uu

JOAO PESSOA - 4 qtos, demais dep. R$ 62.000.00. Aceita carro
.

JOÃO PESSOA· 2 qtos, garagem, demais dep. R$ 69.000.00
SCHROEDER - 3 qtos e demais dep. R$ 95.000,00
SCHROEDER -1 suíte, 3 qtos e demais dep. R$140.000.0o
SCHROEDER - Centro, 3 qtos, 2 bwc, demaisdep. + galpão, 120m2 .• R$130.000,00

PESSOA - 12x21. R$ 21.000.00
SANTA LUZIA - Área de 11.000m2. R$ 215.000,00
SCHROEDER 1- Área indo cf12425m2. R$ 120:000,00
Terrenos em Schroeder eem entrada a pártir de R$ 3.500,00
Área indo c/5.000m2, C/ terreno de 117.000m2.

* Compressor de ar

ALUGA·SE

* Rompedor de ped'!ls de concreto
* Trator de esteira

3275·1101 / 9104·2393
R. Wigando Menslin - Baependi

ALUGA·SE'
QUITINETES
EQUARTOS

MOBILIADOS.
Mensal e diário.
Próximó WEG II

Reserve também na prole.
3370-3561 c/ proprietário

.MANUTENÇÃO, DESBLOQUEIO DE VIDEO GAMES,
JOGOS, ACESSÓRIOS E CONSERTOS EM GERAL.

Destravamos o seu Playstation 2 (qualquer modelo)
na hora com 1 jO'go a escolha do cliente,

3 meses de garantia a R$ 100,00 ou 3X s/juros'

1_'....

,;

Rua Bertha Weege, 525, sl1 - Barra do Rio Cerro - Jaraguá do Sul
Fone: (47) 3376-2206 - E-mail: planetagàme@hotmail.com.

.
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AGÊNCIA DE MPREGO
.www.premierempregos.com.br

CPF: IRG:. ISexo:
Nome completo:

" I Data de nascimento:

Estado civil: I Sua altura:. r Seu
"" I Fumante; I Habilitação I Categoria: I Possui veiculo:

Cidade onde nasceu: I Estado:

Possui alguma deficiência física? Qual?:

Nome da sua mãe;

E-mail:

Cidade: I Estado:

CEP: -

,I Rua, avenida, etc:

Ponio de referencia: I. Bairro:

Fone residencial: ,

I Fone celular: �_Fone para r,ecados /r: pere'conteto:

FORMAÇÃO EDUCACIONAL",,, " ", ' "

'

1· Grau ( ,) 2· Grau ( )' 2· Grau Técnico ( ) 3' Grau ( )
Nome da í,!stituição:

Formação escolar: Completo?:
Sim( ) I Es.tá estudando atualmente?:1 Qual série / fase?: '

Não() Sim() Não(- ) • .1
Qual curso acadêmico?:

-

Outros CLlfSOS: Ouíros cursos:

Outros cursos: Outros cursos:

Cargos que você ocupou: 1- Uitimo salário:

Nome da ,!mpresa: Ramo da Atividade:

Qllando entrou?: I QU�ndO saiu?; I POrqUê?::
, ". -

PENÚLTIMO EMPREGO
� A , , , ...

Nome da empresa: Ramo da Atividade:

Cargos que você ocupou: I Ultimo"": "

Quando emrouê: I �uando saiu?: '.1 Porquê?:

,

' ANTE�ENÚLTIMO EMPREGO
.

Nome da empresa: Ramo da Atividade:

Quando entrou?: ..1 Quandosaiu?:
, I Porq�ê?:

,Cargos que você ocupou: I Ultimo salário:

Outras atividades deserrvolvidas e connecimentosr-
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�. SINJOS f:lLtI:O ç,o'n,strutora e Incorporadora
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

.

R. Barão do Rio Branco, 77 Cetro, Jaragua do sul - SC

Veja!!! novas opções de imóv�i:s,para você. àdquirir
.

ill' W", ti ",,,q;'

A 1001 Rio do Cerro - Ótima oportunidade _

Apto (68,27m2), 2 dorm., sala,copa,�wcJ,£ozinha,lav.• sac.';:,gar""prox. Malwe
Proposta, liberado para financ. R$';?:c.OOO,OO " ,rl "

AN 1002 - Baependi ,

Apto Novo (98 m2) cf
.

e dorm. sala,
garagem, ótima localização .valor R$ 9(j�bO
restante em 24 X,

, sacada com,ehCl(r eira, bwc,
entrada;k$ 36.000',00

, 4 .

R 2001 N - Nova Brasília
Residência (287m2) c/ 3 suítes, dormitório, sala de estar, jantar, cozinha, salão de

festas, 3 vagas de garagem, próximo ao centro. Valor R$ 260.000,00.
'

aceita, imóvel de menor valor.

R 2002 - Novissíma
Residência c/ suíte, 2 dorm., sãi�, copa, coz., gar., churr., excelente acabamento,
rua asfaltada. Valor R$172.000,00.

.
.

"'.

R 2004 - Vila Nova
Lindo sObrado,(370m2), suíte; 2 dorm., 2 t>wc, sis estar, jantar, jogos, churr., mob.,
piscina"4 gar. Valor R$ 400.000;QO.

.

T 5001 - Barbada - Guaramir.im .
_

Amplo Terreno c/ c/nascentes, ideal.p�ra chácaras. Aproveite por
apenas .. R$ 86.000,00.

R 2005 N - Brasília
.Resid. (116 m2),3 dorm., sala, copa, cozinha, área serviço, BWC, dispensa,

garagem, a 600 mts do centro, Ac. Proposta no valor R$ 110.000,00

COd. 056 - Terreno cf 17.680m' no

'centro de Guaramirim. Próx. ao trevo

principal. Consulte-nos.

Cod106 - Terreno com 1.037,40m'
no Czerniewicz. R$300.000.00.·

Cod.109 - Casa de alv. com 1 suíte
master + 2 quartos, na Vila Lalau.
R$270.000,00. Pode ser financiada

ou troca-se por apart. no centro.

085 - Casa de alvenana com 2
quartos no Rio Cerro II.

R$62.000.00.

Codl01 - Casa (Ie alv. c13 quartos, na

Ilha da Figueira. R$A50.00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Endetec

b CRECI1.105-J

2{)�

.
I·

CONSULTE OUTRAS OPÇOES!
www.engetecimoveis.com.br

engetec@engetecimoveis.com.br .

Rua Pe Pedro Francken, 253

Apto próximo Arena

"Lançamento" Apto cl J
suíte (com sacada) + 2

quartos, sala 2 ambientes e

chur., cozinha, lav. Próx. ao'

Centro. Preços e condições
especiais de lançamento.
R$ 95.000,00 com entrada
mais parcelas a eombinarl

Ed!. Athenas - No Centro,
apartam.ento com 1 suíte
mobiliada + 2 qtos, sala de
tv, sala de jantar, 2 saías de
estar com lavabo, cozinha
mobiliada, dep. campI. de

empreg., lavanderia
mobiliada, garagem para 2

carros, 203 m2 de área

privativa. Excelente padrão de
acabamento.

Ed. Carvalho -

Apto cl 3 qtos
(1 suíte), sala 2
ambientes, sacada,
cozinha mobiliada,
dep. completa,
garagem.
R$ 170.000,00

Res. O'Espanha
Próximo ao .Centro -

Apartamento com suíte
+ 1 qto, sala 2 amb.,
sacada cl churrasqueira,
cozinha mobiliada,
garagem, prédio novo.

Palazzo Oucale
• Apto Novo
com 1 suíte'
+ 2 qtos,

.

sala 2 amb.,
sacada com

churrasqueira.
R$ 130.000,00.

PLANTÃO 8412",4712 .. José Carlos I 8422 ..7.655 ... Suely
8412 ..4710 .. Acassio I 8424-5050 - Luiz ·1 8424 ..4848 ... Sérgio

O 'Itália - Apto no Czerniewicz,
pronto pra financiamento, com 3
qtos (1 suíte); sala 2 ambientes,

sacada, garagem. R$ 140.000,00
(negociáveis)!!!

Barra do Rio Cerro: Casa com 3

qtos (1 suíte), sala, copa,
cozinha, lavanderia, área 'de

. serviço, canil. Pronta para
financiar. R$ 130.000,00

Jaraguá Esquerdo: Linda vista,
próximo ad Condo Azaléia. Lote

com 342m' de esquina.
R$ 65.000,00

Amizade: Jardim das Acácias,
lote com linda vista, 314m'.

R$ 50.000,00

Vila Rau - Lote com .

.

3500m2 - Próximo a UNERJ
- R$ 350.000,00

Chácara em Nereu Ramos
com 4 Lagoas, 185.000m'.

R$ 165.000,00

Harts
imóveis

Avaí No Térreo c/3 qtos, 2 salas,
cozinha, área de serviço, bwc, 2. garagens,
chur. No 1° andar cl 3 qtos, 2 saías, capai

cozinha, área de serviço. 320m' de área
construída. Lote cl 413m'. R$ 130,000,00.

Centro - Loc.o privilegiada na rua 28 de
Agosto próx. a Associação Comercial cl
casa de 250m' cl 3 qtos (1 suíte), sala
de estar, jantar, copa I cozinha, chur.,
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
garagem, edlcula.

Apto cl suíte, 2 dorm., sala estar,
sala jantar, cozinha, bwc, área de

serviço, garagem.

<'

VENDASPLANEJAMENTOEMPREENDIMENTO

�' .�.
ARTE

:; I� KLEVER SOH BONATTI

; ,'\ ARQUITETO & URBANISTA

5 ...,...."\,/ (47) 9158·40B8

".

:' /i:i\- r;������ 'I
!

Casa cl suíte, 2 dorm., sala estar, sala

jantar, cozinha, bwc, área serviço,
área festa, garagem.

TERRENOS

047 Jguá Esquerdo. 900m�. RS90.000,OO
079 Jguá Esquerdo. 540m2. RS 65.000,00

, 469JguáEsquerdo.l.300m2.R$160.000,00(negoc.)
500 Rio Cerro. 29.279,91 m'. R$380.000,00
530 Rau. 747m2. R$ 95.000,00 (negoe.)
556 Rio Cerro. 312,50m2. R$ 56.500,00
666ChicodePaqla.5.400m2:R$250.000,OO(aceilaaplo)
671 Centro. 476m2. R$ 395.000,00
683 Jguá 99. 450m2• R$ 40,000,00
684 Rio Cerro. 7 .182m2• R$ 240.000,00
688 Barra Velha. 13.046m2. R$ 200.000,00 (negoc.)
707 Vila lenzi. 609m2• R$ 75.000;00
721 Rau. 364,70m2. R$82.000,00
754 Ilha da Figueir�. 400m2. R$135.00Q,00 (neg.)
758 Chico de Paula. 420m2• R$ 80.000,00
795 Água Verde. 450m2• R$130.000,00
794 !luaramirim. 368m2. R$ 55.000,00
791 Amizade. 334,13m2. R$ 85.000,00
781 Rau. 875m'. R$ 85.000,00
664 Vila Nova. 46.909,05m2. R$ 720.000,00
815 Barra. 405m2. R$190.000,00
800 Três Rios do Norte. 1.S81 ,64m2. R$ 39.000,00

LOCAÇÃO
Rau: Casa suíte, 2 dorm. R$1500,OO
Vila Lenzi. Càsasuíte mob.,2 dOIÍ11. R$1200,OO
Amizade. Casa 3 dorm. R$ �50,OQ
Nereu Ramos. Casa 2 dqpri:'R$ 300,00
Centro. Apto suite, 2 dorm. R$ 880,00 + condo

o
Vila Nova. Apto suíte, 2 dõfn'iCR$ 300,00
Centro. Apto. 3 dorm. R$ 760,00 + condo
Vila Nova. Apto. suite, 21lorm. R$750,OO + condo

Vilª Lenzi. Apto. sune, 2 dorm. R$100,00 + condo
Vila Nova. Apto. 3 dorm. R$ 600,00 + condo
São Luis. Apto. 2 dorm. R$ 600,00
Nova Brasília. Apto. 3 dorm. R$ 550,00 + condo
Ilha dafigueira.Apto. 1 dorm. R$ 380,00
Centro. Sala com.'150m2. R$ 2000,00
Guaramirim. Sala com. 150m2. R$1200,00
Barra Rio Cerro. Sala com. 0,00

.

Vila Lenzi. Sala com. 160
MereoRamos. Sala com. 7
Nova Brasília. Sala com,
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FIM·DE·SEMANA, 3/4 DE MAIO DE 200a Ii:&dI

3370-6370
Plantão de Vendas

9965-9934
Corretora de Imóveis _

Ref. 350 - Jaraguá Esquerdo - casa cf
214,00m2, terreno cf 618,00m2 05

dorm.,copa, 02 cozinhas, lavanderia: 03
bwc, churrasqueira grande, garagem, sala,

.

varanda. Aceita na negociação troca por
outros imóveis.

Ref. 201 • Barradn Rio Cerro -

casa c/ 02 dorm., 02 salas, cozinha
grande; lavanderia, bwc, varanda,
garagem e edicúla nos fundos R$

80.000,00

apartamentos separados com 135,00m'
cada, sendo 01 suite, 02 dormitórios,
sala, bwc, copa, cozinha, lavanderia,
garagem. valor dos aptos 298.000,00.

para empresa,
área comercial
com 741 ,00m2,
divisão
escritórios e área
de produção,
terreno com

3.315,00m2
valor negociável

DE VÁRIOS LOTES NA BA'RRA

Ref, 116 - Casa, em alvenaria - São Luís
03 quartos + dependencias cf 97m2

+ edícula com 30m2

CONSULTE-NOS SOBRE
. -

OUTROS IMÓVEIS

FINANCIAMENTOS

.-CAIXA·
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

'Facilitamos seu crédito junto a
.

CAIXA. Regularizamos seu

imóvel para financiamento.

www.franciscovende.com 3370-�80 I 9609-0736

Cód.0160 -

Casa Vila Nova
com Lote

510m2
R$110.000,00

(neg.) Cód.0145 - Casa Alv. Figueira
c/3 quartos ... R$ 85.000,00

Rua José Theodoro Ribeiro, 860 - Ilha da Figueira - Jaraguá do Sul - se
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-

FIM-DE-SEMANA, 3/4 DE MAIO DE 2008

I E TOS
ÁR OS

EMPREE
I·MOB

RES. LAYNE FERNANDA

RUA EMILIO STEIN -

1 SUÍTE, 2 DORMITÓRIOS,
BWC, SALADE

ESTAR/JANTAR,
COZINHA, ÁREA DE

i I, SERViÇO, SACADA COM
@ CHURRASQUEIRA E

�!!!��5���'� 1 VAGA DE GARAGEM.

RES. IPANEMA ED. O
'

ESPANHA

-.

====-�.�� ... �_.,.
�

•• L1i.
«'-'�"'#ii!¥�,:,:/<;;§�:�m�k��'''":>:'''�"",'''''����� .�.

1 SUITE + 1 DORMITÓRIO�­
ÁREA DE 130M2. RS 120.000,00

IMÓVEIS ------�-----

_

RES. DON CALIEL
-

RES. DINAMARCA

'NOVOS TELEFONES: 3370-0888 • 32'75-0077 • 3275-0500

emas

- \

NOVO ENDEREÇO:
AV. MARECHAL
DEODORODA

FONSECA, 1698

(EMFRENTE
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